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Señor(a):  
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN PEDRO - SUCRE 

E.                        S.                           D. 
Referencia: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR. 

Demandante: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA. 
Demandado: HERNANDO LUIS DIAZ DE LA OSSA 

Asunto: LIQUIDACIÓN DEL CRÈDITO. 
Radicación: 70717408900120190001800 
 
Quien suscribe, KAREN MERCEDES BENITOREBOLLO RICARDO, de condiciones 
civiles reconocidas en el negocio de la referencia e identificada conforme se 
acredita al pie de la correspondiente firma, acudo a su despacho, con el 
respeto en costumbre, a fin de aportar LIQUIDACION DEL CREDITO CON 
CORTE 31 DE MARZO DEL 2021. 

  

CAPITAL  8.398.359.oo 

INTERESES REMUNERATORIOS   1.337.284.oo 

INTERESES MORATORIOS 7.601.952.oo 

OTROS CONCEPTOS 65.023.oo 
TOTAL CREDITO OBLIGACION 
725063680064412     17.402.618.oo  

 
 

CAPITAL  2.207.652.oo 

INTERESES REMUNERATORIOS   66.616.oo 

INTERESES MORATORIOS 1.151.268.oo 

OTROS CONCEPTOS 75.600.oo 
TOTAL CREDITO OBLIGACION 
4481860002734223     4.501.136.oo  

 
 
e anexan tablas con las liquidaciones en valores reales a la fecha, los cuales no 
incluyen honorarios. 
 
Con un atento y cordial saludo, 
 
                     

 
 



LIQUIDACION  CREDITO  HERNANDO LUIS DIAZ DE LA OSSA         OBLIGACION 725063680064412      RAD.70717408900120190001800      JPM-SAN PEDRO

FECHA ACTUALIZACION: MARZO 31/2021

DESDE HASTA
TASA 

ANUAL

Plazo 

(1)

Mora 

(2)

1 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13

13-ene-18 31-mar-18 20.69% 31.04% 8,398,359.00 0.085% 77 549,849.77 549,850

1-abr-18 30-jun-18 20.28% 30.42% 8,398,359.00 0.083% 90 629,945.95 1,179,796

1-jul-18 30-sep-18 20.03% 30.05% 8,398,359.00 0.082% 90 622,180.35 1,801,976

1-oct-18 31-dic-18 19.68% 29.52% 8,398,359.00 0.081% 90 611,308.50 2,413,285

1-ene-19 31-ene-19 19.16% 28.74% 8,398,359.00 0.079% 30 198,385.35 2,611,670

1-feb-19 28-feb-19 19.70% 29.55% 8,398,359.00 0.081% 30 203,976.58 2,815,646

1-mar-19 31-mar-19 19.37% 29.06% 8,398,359.00 0.080% 30 200,559.72 3,016,206

1-abr-19 30-abr-19 19.32% 28.98% 8,398,359.00 0.079% 30 200,042.01 3,216,248

1-may-19 31-may-19 19.34% 29.01% 8,398,359.00 0.079% 30 200,249.09 3,416,497

1-jun-19 30-jun-19 19.30% 28.95% 8,398,359.00 0.079% 30 199,834.93 3,616,332

1-jul-19 31-jul-19 18.91% 28.37% 8,398,359.00 0.078% 30 195,796.81 3,812,129

1-ago-19 31-ago-19 18.29% 27.44% 8,398,359.00 0.075% 30 189,377.24 4,001,506

1-sep-19 30-sep-19 19.16% 28.74% 8,398,359.00 0.079% 30 198,385.35 4,199,892

1-oct-19 31-oct-19 19.10% 28.65% 8,398,359.00 0.078% 30 197,764.10 4,397,656

1-nov-19 30-nov-19 19.03% 28.55% 8,398,359.00 0.078% 30 197,039.31 4,594,695

1-dic-19 31-dic-19 18.91% 28.37% 8,398,359.00 0.078% 30 195,796.81 4,790,492

1-ene-20 31-ene-20 18.77% 28.16% 8,398,359.00 0.077% 30 194,347.23 4,984,839

1-feb-20 29-feb-20 17.32% 25.98% 8,398,359.00 0.071% 30 179,333.73 5,164,173

1-mar-20 31-mar-20 18.95% 28.43% 8,398,359.00 0.078% 30 196,210.98 5,360,384

1-abr-20 30-abr-20 18.69% 28.04% 8,398,359.00 0.077% 30 193,518.90 5,553,903

1-may-20 31-may-20 18.19% 27.29% 8,398,359.00 0.075% 30 188,341.83 5,742,245

1-jun-20 30-jun-20 18.12% 27.18% 8,398,359.00 0.074% 30 187,617.04 5,929,862

1-jul-20 31-jul-20 18.12% 27.18% 8,398,359.00 0.074% 30 187,617.04 6,117,479

1-ago-20 31-ago-20 18.29% 27.44% 8,398,359.00 0.075% 30 189,377.24 6,306,856

1-sep-20 30-sep-20 18.35% 27.53% 8,398,359.00 0.075% 30 189,998.49 6,496,854

1-oct-20 31-oct-20 19.16% 28.74% 8,398,359.00 0.079% 30 198,385.35 6,695,240

1-nov-20 30-nov-20 17.84% 26.76% 8,398,359.00 0.073% 30 184,717.88 6,879,958

1-dic-20 31-dic-20 17.46% 26.19% 8,398,359.00 0.072% 30 180,783.31 7,060,741

1-ene-21 31-ene-21 17.32% 25.98% 8,398,359.00 0.071% 30 179,333.73 7,240,075

1-feb-21 28-feb-21 17.54% 26.31% 8,398,359.00 0.072% 30 181,611.64 7,421,686

1-mar-21 31-mar-21 17.41% 26.12% 8,398,359.00 0.072% 30 180,265.60 7,601,952

0.00% 0.00% 8,398,359.00 0.000% 0.00 7,601,952

0.00% 0.00% 8,398,359.00 0.000% 0.00 7,601,952

0.00% 0.00% 8,398,359.00 0.000% 0.00 7,601,952

8,398,359

1,337,284

65,023

7,601,952

TOTAL CREDITO  17,402,618           
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LIQUIDACION  CREDITO  HERNANDO LUIS DIAZ DE LA OSSA      OBLIGACION 4481860002734223    RAD.70717408900120190001800         JPM-SAN PEDRO

FECHA ACTUALIZACION: MARZO 31/2021

DESDE HASTA
TASA 

ANUAL

Plazo 

(1)

Mora 

(2)

1 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13

23-oct-17 31-dic-17 21.15% 31.73% 2,207,652.00 0.087% 67 128,562.46 128,562

1-ene-18 31-mar-18 20.69% 31.04% 2,207,652.00 0.085% 90 168,939.81 297,502

1-abr-18 30-jun-17 20.28% 30.42% 2,207,652.00 0.083% 90 165,592.05 463,094

1-jul-18 30-sep-18 20.03% 30.05% 2,207,652.00 0.082% 90 163,550.72 626,645

1-oct-18 31-dic-18 19.68% 29.52% 2,207,652.00 0.081% 90 160,692.87 787,338

1-ene-19 31-ene-19 19.16% 28.74% 2,207,652.00 0.079% 30 52,148.97 839,487

1-feb-19 28-feb-19 19.70% 29.55% 2,207,652.00 0.081% 30 53,618.73 893,106

1-mar-19 31-mar-19 19.37% 29.06% 2,207,652.00 0.080% 30 52,720.54 945,826

1-abr-19 30-abr-19 19.32% 28.98% 2,207,652.00 0.079% 30 52,584.46 998,411

1-may-19 31-may-19 19.34% 29.01% 2,207,652.00 0.079% 30 52,638.89 1,051,050

1-jun-19 30-jun-19 19.30% 28.95% 2,207,652.00 0.079% 30 52,530.02 1,103,580

1-jul-19 31-jul-19 18.91% 28.37% 2,207,652.00 0.078% 30 51,468.53 1,155,048

1-ago-19 31-ago-19 18.29% 27.44% 2,207,652.00 0.075% 30 49,781.04 1,204,829

1-sep-19 30-sep-19 19.16% 28.74% 2,207,652.00 0.079% 30 52,148.97 1,256,978

1-oct-19 31-oct-19 19.10% 28.65% 2,207,652.00 0.078% 30 51,985.67 1,308,964

1-nov-19 30-nov-19 19.03% 28.55% 2,207,652.00 0.078% 30 51,795.14 1,360,759

1-dic-19 31-dic-19 18.91% 28.37% 2,207,652.00 0.078% 30 51,468.53 1,412,227

1-ene-20 31-ene-20 18.77% 28.16% 2,207,652.00 0.077% 30 51,087.49 1,463,315

1-feb-20 29-feb-20 17.32% 25.98% 2,207,652.00 0.071% 30 47,140.93 1,510,456

1-mar-20 31-mar-20 18.95% 28.43% 2,207,652.00 0.078% 30 51,577.40 1,562,033

1-abr-20 30-abr-20 18.69% 28.04% 2,207,652.00 0.077% 30 50,869.75 1,612,903

1-may-20 31-may-20 18.19% 27.29% 2,207,652.00 0.075% 30 49,508.86 1,662,412

1-jun-20 30-jun-20 18.12% 27.18% 2,207,652.00 0.074% 30 49,318.34 1,711,730

1-jul-20 31-jul-20 18.12% 27.18% 2,207,652.00 0.074% 30 49,318.34 1,761,049

1-ago-20 31-ago-20 18.29% 27.44% 2,207,652.00 0.075% 30 49,781.04 1,810,830

1-sep-20 30-sep-20 18.35% 27.53% 2,207,652.00 0.075% 30 49,944.35 1,860,774

1-oct-20 31-oct-20 19.16% 28.74% 2,207,652.00 0.079% 30 52,148.97 1,912,923

1-nov-20 30-nov-20 17.84% 26.76% 2,207,652.00 0.073% 30 48,556.25 1,961,479

1-dic-20 31-dic-20 17.46% 26.19% 2,207,652.00 0.072% 30 47,521.98 2,009,001

1-ene-21 31-ene-21 17.32% 25.98% 2,207,652.00 0.071% 30 47,140.93 2,056,142

1-feb-21 28-feb-21 17.54% 26.31% 2,207,652.00 0.072% 30 47,739.72 2,103,882

1-mar-21 31-mar-21 17.41% 26.12% 2,207,652.00 0.072% 30 47,385.89 2,151,268

0.00% 0.00% 2,207,652.00 0.000% 0.00 2,151,268

0.00% 0.00% 2,207,652.00 0.000% 0.00 2,151,268

2,207,652

66,616

75,600

2,151,268

TOTAL CREDITO  4,501,136             
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